
UCHWAŁA NR VI/54/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) oraz art. 2, art. 3, ustawy 
z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2021 r. poz. 1048) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie lokalu mieszkalnego nr 5 o pow. 46,65 m2 wraz z przynależną piwnicą 
i udziałem w gruncie oraz udziałem w częściach wspólnych budynku. Przedmiotowy lokal jest położony 
w budynku wielorodzinnym w Tomaszowie Lubelskim przy ul. Rejtana 3, usytuowany na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków prowadzonej dla Miasta Tomaszów Lubelski ark. 16 działka 
204/2 o pow. 0,0407 ha. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XXXV/383/2009 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 27 listopada 2009 roku 
w sprawie zbycia lokalu mieszkalnego w drodze przetargu. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95A0C919-3D1E-445C-9A34-F56009F70547. Podpisany


	UCHWAŁA NR VI/54/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-02T05:59:54+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




